

4N MAILHOUSE A/S
ØSTRE INDUSTRIVEJ 15, 6731 TJÆREBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2024

Peter Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	4N Mailhouse A/S
	Østre Industrivej 15
	6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 29 15 35 66
	Stiftet: 1. november 2005
Bestyrelse	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Peter Nielsen, formand
	Kennet Rasmussen
	Simon Martin Nielsen
Direktion	Kennet Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Dokken 8
	6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse
	Dokken 10
	6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med efterbehandling af tryksager, herunder print, foliering, adressering mv. samt anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udgør 1.158.466 kr mod 1.532 tkr sidste år.

Ud fra den generelle markedssituation i branchen i 2023 anser ledelsen årets resultat som særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

ledelsen forventer i 2024 en positiv udvikling i såvel omsætning som indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1, 2	2.783.988	3.233
Distributionsomkostninger.....		-59.991	-121
Administrationsomkostninger.....		-1.221.892	-1.144
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		1.502.105	1.968
Andre driftsomkostninger.....		-13.149	0
DRIFTSRESULTAT		1.488.956	1.968
Finansielle indtægter.....		5.822	0
Finansielle omkostninger.....		-281	0
RESULTAT FØR SKAT		1.494.497	1.968
Skat af årets resultat.....	3	-336.031	-436
ÅRETS RESULTAT		1.158.466	1.532
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.158.466	1.532
I ALT		1.158.466	1.532

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		182.072	247
Materielle anlægsaktiver.....	4	182.072	247
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.000	10
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.000	10
ANLÆGSAKTIVER.....		192.072	257
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		294.392	273
Varebeholdninger.....		294.392	273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.148.132	895
Andre tilgodehavender.....		77.125	16
Periodeafgrænsningsposter.....		64.283	69
Tilgodehavender.....		1.289.540	980
Likvide beholdninger.....		1.273.190	1.718
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.857.122	2.971
AKTIVER.....		3.049.194	3.228

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.233	2
Forslag til udbytte.....		1.158.466	1.532
EGENKAPITAL.....		1.660.699	2.034
Hensættelse til udskudt skat.....		17.828	21
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		17.828	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.044	118
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		431.396	168
Selskabsskat.....		339.319	431
Anden gæld.....		466.908	456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.370.667	1.173
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.370.667	1.173
PASSIVER.....		3.049.194	3.228
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	2.233	1.531.964	2.034.197
Forslag til resultatdisponering.....			1.158.466	1.158.466
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.531.964	-1.531.964
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	2.233	1.158.466	1.660.699

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Særlige poster			2
Lønkomensation.....	0	77	
	0	77	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	339.319	431	
Regulering af udskudt skat.....	-3.288	5	
	336.031	436	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		641.577	
Kostpris 31. december 2023.....		641.577	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		394.392	
Årets afskrivninger		65.113	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		459.505	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		182.072	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		10.000	
Kostpris 31. december 2023.....		10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		10.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med modervirksomheden PN 2000 Holding ApS om en årlig leje på 300 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PN 2000 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
